Secundo. Speeulum est symbolum amicitiœ; IX, 
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376, t et seq. Spec11li et verbi Dei analogiœ varire, Deus meu, es tu, quoniam · bonorum meorum no11 
XX, 85, t et seq. Speculum vanitatis est sol, VII, eges. Spem non habent damnati nec beati, VI, 
37, t. !38, t : Quoniam non habent impii futuroru111 

t• Speculum menti,. Specula quatuor mentis, spem, et lucerna impiorum eœtinguetur. Spes 
IX, 5U, !. Speeulum multiplex est per quod hic nulla damnatis superest, XIV, 606, ! : Et erunl 
Deum vide mus, 38i, t. Vita Christi speculum omnes superbi, et omnes facientes impietatem, 
morum est, U7, 1. stipula, qu/B non derelinquet eis radicem et ger-

SPECUS. In specubus subterraneis habitarunt men. Manet spes in pur,;atorio, VIII, 531, ! : Et si 
c:bristiani primi Romœ, XIX, i90, !. coram hominibus tormenta passi sunt, spes illo-

SPELUNCA. t O Speluncœ obseurœ nescio quid rum immortalitate plena est. 
numinis continere videntur, XI, 667, !. Speluncis III. SPEI oesBCTUM. - Spes pro objecto habet 
abundabat Judœa, utpote c:onfragosa , ad quas Deum, item alia ad Deum ducentia, XX, !60, t : 
se recipiebant Judœi in extrema fortuna , XI, Propter quod succincti lumbos mentis vestriB, sobrii 
US, 1, !. perfecte sperate in eam, qu/B o{fertur vobis gratiam, 

!• Spelonca S. Joannis Baptistœ in deserto des- in revelationem lesu Christi. Spes nostra Deus, 
eribitur, XV, 9i, !. Versa est in ecclesiam, ibid. sive finem, sive media spectemus, lob, U!, t: Et 

Spelonca in qua natus est Christus, XVI, 60, t. erit egeno spes : iniquitas autem contrahet os 
Ex ea postea jugis · scaturüt fons, ibid. Spelonca auum. Sperare in nomine Domini est sperare in 
natalis Christi quantopere a Constantino et ejus Domino per nomen significato, Psalm. 1, t99, t : 
matre S. Helena fuerit exornata, XIV, t08, t ; QuitJ in eo liBtabitur cor nostrum, et in nomine 
U4, t. sancto ejus speravimus. Spes Israel est Christus, 
. Spelonca juxta Melitalll magna in veneratione XVII, U3, t : Propter spem enim Israel catena 

habetur, XVII, 436, f. hac circumdatus sum. Spes nostra est Christus, 
SPERARE, vide 8P8S. XX, Ui, t : Benedictus Deus et Pater Domini 
SPERMOLOGUS. Spermologus quis sit, sic dicta lesu Christi, qui secundum misericordiam suam 

etiam avis, XVII, 3H, !. magnam regeneravit nos in spem vivam per re-
SPES, SPERARE. I. SPB1 N.t1.TUa.t1., QU.il.DRU- surreclionem Jesu Christi eœ mortuis. Spes quo

PLICI MODO vox Spes IN Sc111PTUR.tl. ACCIPl.tl.TUR.- modo in Eucharistia exerceatur, XIV, 565, t. 
Spes et fides quomodo inter se habeant , XX, Speranda sunt cœlestia, XIX, 55, 1 : Nostra au-
40, t ; Si quis autem vestrum indiget sapientia, tem conversatio in cœlis est, unde etiam Salvato
podulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, et non t'em eœpectamus Dominum nostrum lesum Chri
improperat : el dabitur ei. Postulet autem in flde stum. ln spe beatitudinis vivit sapiens et jus tus, X, 
nihil h/Bsitam, qui mim h/Bsitat, similis est 668, t : Videte oculis vestris quia modicum labo
ftuctui maris, qui a vento movetur et circumfef'· ravi, et inveni mihi multam requiem. Bona invi
rur. Sperandœ res sunt velot arbor latens .in se- sibilia speranda pro malis prœsentibus, XVIII, 
mine, XIX, 470, t : Est autem /Ides sperandarum 140, t, t: Spe enim salvi facti sumus. Spes au
substantia rerum, argùmentum non apparentium. tem quiB videtur, non est spes : nam quod videl 
Spes per synecdocben omnem Dei cultum com- quis quid sperat? Spes promissionis est Paulo spes 
plectitur, 316, ! : Sic enim aliquando et sanctz resurrectionis, XVIII, 60i, ! : Eratis illo in tem
mulieres sperante, in Deo, ornabant se. Spes su- pore sine Christo, alienati a conversations Israel, 
binde ponitur pro re sperata, V, 387, t : Spes qu/B et hospites testamentorum, promissionis spem non 
differtur, affligit animam. Spes extendit animam habentes, et sine Deo in hoc mundo. 
ad rem speratam, XI, 606, l : Prope est Justus IV. SPEI NECESSITAS. -t• Spes est ad salutem 
meus, egres,us est salvator meus , et brachia necessaria, XVIII, UO, t : Spe enim salvi facti 
meœ populo, judicabunt : me insul/B eœpectabunt sumus. E'st ovo similis, ibid. Spes viva ad obti
(hebraice, e:i:tendent instar linea animam suam), nendam vitam œternam necessaria, Psalm. l, 
et brachium mecum sustinebunt. Sperare subinde !09, i, ! : Redimet Dominus animam servorum.